Mẫu số 05/ĐK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ​
---------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI, TÀI SẢN GẮN LIỀN VỚI ĐẤT

               Kính gửi: UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

1. Thông tin của người đang sử dụng đất:
1.1. Tên(1):  TRUNG TÂM VĂN HÓA - THỂ THAO QUẬN 12

1.2. Giấy tờ pháp nhân, nhân thân(2): Quyết định số 3711/QĐ-UBND ngày 02 tháng 11
năm 2022 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc tổ chức lại Trung tâm Văn hóa,
Trung tâm Thể duc Thể thao Quận 12 thành Trung tâm Văn hóa - Thể thao thuộc Ủy
ban nhân dân Quận 12;
1.3. Địa chỉ (3): số 09 Quốc lộ 22, phường Trung Mỹ Tây, Quận 12, Tp. Hồ Chí Minh
1.4. Điện thoại liên hệ (nếu có): 0936352452 Hộp thư điện tử (nếu có):
nnbinh.q12@tphcm.gov.vn
2. Đề nghị của người sử dụng đất, chủ sở hữu tài sản gắn liền với đất: (Đánh dấu vào ô lựa
chọn)
2.1. Đề nghị đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất : □
2.2. Đề nghị cấp Giấy chứng nhận:  X
2.3. Đề nghị khác (nếu có): …………………………………………………………………….
3. Giấy tờ nộp kèm theo:
(1) ………………………………………………………………………………………………
(2) Giấy tờ về quyền sử dụng đất (nếu có) …………………………………………………….
(3) ………………………………………………………………………………………………
Cam đoan nội dung kê khai trên đơn là đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật về
những nội dung kê khai.
  Tri Tôn, ngày     tháng     năm 202 ​

Người sử dụng đất kê khai​
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))

Hướng dẫn kê khai đơn:
(1) Ghi tên tổ chức theo quyết định thành lập hoặc giấy đăng ký kinh doanh hoặc giấy phép
đầu tư.
(2) Ghi số, ngày ký, cơ quan ký văn bản theo quyết định thành lập hoặc giấy đăng ký kinh
doanh hoặc giấy phép đầu tư.
(3) Ghi địa chỉ trụ sở chính theo quyết định thành lập hoặc giấy đăng ký kinh doanh hoặc
giấy phép đầu tư.